Et l. *chirurgie* HIPPOCRATIS in B. R. P. n. 305.

§. VI.

(*) HERBELOT p. 975.

Et in Coll. ASHMOLIANA n. 7803, *Pblebotomia* HIPPOCRATIS.

VI. SUBPARES HIPPOCRATI.

Amicus magni viri DEMOCRITUS, in l. *emprosthomaticis* dixit de hydrophobia, in qua nervi patiantur. Fel hyænæ ad oculos MARC.

Gener ejus POLYBUS arte sua celebritatem nactus est, passim etiam ei libri tribuuntur, qui sunt inter HIPPOCRATICOS (a). De hydrophobis dixisse & vocasse *Φλυγυδες* CÆLIUS (b) auctor est, quod scriptum oportet periisse.

Ejus *sphragis* apud CELSUM reperitur (c).

Alii THESSALO filio l. *κατα ιηθειον* tribuerunt.

De CTESIA diximus, & ipso ASCLEPIADE (d), medico CYRI minoris, qui vulnus Artaxerxis curavit, in pugna ad Cunaxam acceptum, & HIPPOCRATEM notavit, quod incurabilem femoris luxationem sanare adgrederetur.

EURYPHON coævus HIPPOCRATIS phthificis escharas pariter inurebat (e).

PHILISTION Locrius HIPPOCRATEUS a PLUTARCHO dictus, qui organum ad reponenda luxata dicitur invenisse (f).

PHILINI COI de ambe locum habet EROTIANUS (g).

In ARISTOTELIS *anim. hist.* L. VIII. locus est, inter antiquissimos, de cane rabido morfu morbum propagante. In *Probl.* V. 31. de temporum uestione & oculorum morbis. Passim etiam de vulneribus & ulceribus aliqua exstant.

CRITOBULUS sagittam ab ASTERE emissam, quæ in palpebra hærebat PHILIPPI Macedoniæ regis, feliciter excidit (h), ut amisso quidem oculi usu vulnus absque fœditate sanaretur.

APOLLONIUS dicitur HIPPOCRATIS fuisse discipulus. Is fuerit antiquus ille, ejus de ambe locum EROTIANUS habet.

CRITODEMUS, ex gente Asclepiadarum, ALEXANDRI M. curam gessit, cum in Malliorum oppido graviter fuisset vulneratus (i).

ALEXANDRO Regi medicamentum oculare adscribebatur, passim citatum (k), etiam ab AETIO. Satis vero solebant Græculi suis medicamentis illustrium virorum nomina præfigere.

DIOCLES

(a) GALEN. *Comm.* in eum libr. I. c. 5.

(b) *Acut.* III. c. 15.

(c) V. 26. VI. 18.

(d) GALEN. in *comm.* IV. ad libr. *de articulis.*

(e) GALEN. VII. *aphor.* 44.

(f) ORIB. *de machinam.* c. 4.

(g) p. 18.

(h) PLIN. VII. 37.

(i) ARRIAN. *exped.* VI.

(k) AETIUS. VII. 39. 87.

DIOCLES Carystius utramque partem artis curandi conjunxit. Libro suo titulum fecit, de iis egit, quæ fiunt in *κατὰ γένος* (l); scapham invenit (m); tholum vinculi capitis genus (n). Femur ita restituit, ut repositum maneret (o). Nomen ejus mansit cum ferramento, quo infixum latius telum emoliebatur, a CELSO descriptum (p).

Panchrestos ad oculi inflammationem (q).